
Nowe Ostrowy, dnia 26.05.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Nowe Ostrowy, 

Nowe Ostrowy 80,  

99-350 Ostrowy 
 

Nr sprawy: ZP 271.3.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawą z dnia z dnia 11 września 2019 r.-  Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w ramach projektu 

„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń – wymiana źródeł ciepła w gminie Nowe Ostrowy” 

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego  na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej IV ,,Gospodarka niskoemisyjna”, 

Działanie IV.4 ,,Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń”  

 

Zamawiający Gmina Nowe Ostrowy na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

przedstawia informacje z otwarcia ofert w dniu 26.05.2022 r., o godzinie 9:30 w siedzibie 

zamawiającego. 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu w dniu 26.05.2022 r. do godz. 9:00 

elektronicznie wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny lub koszty zawarte w 

ofertach 

 

1. 

 

 

Globalterm Sp. z o.o. 

ul. Magazynowa 13B/74, 

02-652 Warszawa 

Cz. I:   1 104 535,92 zł. 

Cz. II:     680 913,00 zł. 

Cz. III: 3 256 589,69 zł. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Zdzisław Kostrzewa 


